
AMENDMENT TO H. CON. RES. 14, AS REPORTED 

OFFERED BY MS. LEGER FERNANDEZ OF NEW 

MEXICO 

Add at the end of title V the following: 

SEC. ll. POINT OF ORDER AGAINST TAX CUTS FOR SPE-1

CIAL GOVERNMENT EMPLOYEES AND OTHER 2

FEDERAL OFFICIALS EARNING OVER $750,000 3

PER YEAR. 4

In the House of Representatives, it shall not be in 5

order to consider any bill or joint resolution, or amend-6

ment thereto or conference report thereon, that would 7

lower taxes for Presidential-appointed employees, Special 8

Government Employees, and federally elected officers with 9

an annual income over $750,000 or to the corporations 10

for which they own a controlling interest. 11

◊ 
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Amendment to H. Con. Res. 14, as Reported


Offered by Ms. Leger Fernandez of New Mexico


Add at the end of title V the following:


SEC. __. Point of order against tax cuts for Special Government Employees and other Federal officials earning over $750,000 per year.

In the House of Representatives, it shall not be in order to consider any bill or joint resolution, or amendment thereto or conference report thereon, that would lower taxes for Presidential-appointed employees, Special Government Employees, and federally elected officers with an annual income over $750,000 or to the corporations for which they own a controlling interest.



  
   G:\M\19\LEGER\LEGER_030.XML XXXXXXXXX XXXXXXXX 2/24/2025 12:33 XXXXXXXX 02/24/2025 12:29 PM  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX   973046|1  
  
 [Discussion Draft] 
  
 [Discussion Draft] 
  
  
 
  
  
 119th CONGRESS  1st Session 
 Amendment to H. Con. Res. 14, as Reported 
  
 Offered by  Ms. Leger Fernandez of New Mexico 
  
 
 
    
  Add at the end of title V the following:
 
  __. Point of order against tax cuts for Special Government Employees and other Federal officials earning over $750,000 per year In the House of Representatives, it shall not be in order to consider any bill or joint resolution, or amendment thereto or conference report thereon, that would lower taxes for Presidential-appointed employees, Special Government Employees, and federally elected officers with an annual income over $750,000 or to the corporations for which they own a controlling interest.
 

